
 

Dz-01.0021.14.2024 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia w budżecie Miasta Krakowa na 2025 r. środków finansowych 

przeznaczonych na remonty nawierzchni w Dzielnicy I Stare Miasto 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa o zwiększenie (w 

porównaniu do lat poprzednich) środków finansowych przeznaczonych na realizację remontów 

(kompleksowych i bieżących) nawierzchni na terenie Starego Miasta. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Stan nawierzchni (chodniki, jezdnie) wielu ulic w centrum miasta jest zły i wymaga 

przeprowadzenia koniecznych remontów. Ich wykonanie będzie niemożliwe bez znaczącego 

zwiększenia środków finansowcy będących w dyspozycji Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


